
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 
 

 

10.04.2024. 

 

Motokrosa komisijas lēmums Nr.4 

A.Cirša iesniegums par Nacionālā kausa ranga tabulas izmaiņām. 

 

 

Motokrosa komisijas sēde notiek e-sēdes formātā. 

Piedalās: K.Serģis, M.Sniķers un J.Indriksons. 

 

Ir saņemts iesniegums no Aivara Cirša, kurā viņš lūdz parcelt dēlu, Markusu Ciršu 

Nacionālajā kausā no A grupas uz B grupu, atsaucoties uz 2023.gada sezonu, kuru Markuss 

pabeidza Top3, līdz ar to sportists pieņēma izmaiņas par pārcelšanu, pēc nolikuma 5.4.7. 

punkta “Katras sezonas beigās uz augstāku Ranga grupu tiek pārcelti visi pirmo vietu 

ieguvēji atsevišķos posmos, kā arī visi pirmo trīs vietu ieguvēji savā grupā sezonas 

kopvērtējumā“. 5.04.2024 tika publicēta atjaunotā ranga tabula un Markuss ir pārcelts pa 

divām grupām augstāk, no B uz A, sezonai vēl nesākoties. 

 

Komisija pārrunā radušos situāciju un nolemj: 

Atļaut M.Ciršam startēt B grupā pirmajā posmā Nacionālajā kausā. Ja nākotnē uzrāda 

konkurētspējīgu sniegumu A grupai, tad pārcelt pēc attiecīgā posma augstāk, saskaņā ar 

Nacionālā kausa nolikuma punktu 5.4.6.  

 

 

Sēdes beigas: 10.04.2024. 

 

 

  

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

